

预算总价

工程名称 狮井村委工程预算清单

预算总价 275236

贰拾柒万伍仟贰佰叁拾陆

法定代表人
或其授权人



(签字或盖章)

编制时间 2025年06月25日



项目工程量预算清单汇总表

工程名称: 狮井村委工程预算清单

序号	产品名称	规格	物料组	单位	数量	单价/元	小计/元
1	640-715W (天合光能、爱旭、晶科、明阳等一线品牌)	A级	670组件	片	158	158	24964
2	逆变器 (品牌: 阳光电源、固德威等)	150V~1000V\400V	逆变器	台	3	4000	12000
3	华云兴并网箱	GS-BWXT25KA-1\400V	配电箱	台	3	3199	9597
4	柱脚底板	200*200*8mm	支架	个	63	24	1517
5	不锈钢螺栓	M10*1.5mm*9.64mm	支架	个	142	4.5	640
6	U型螺栓	M8-105-52	支架	套	126	9.6	1213
7	斜梁连接板	120*120*6mm	支架	个	47	36	1706
8	锌铝镁方管	60*40*2.0*6000mm	支架	根	221	73	16148
9	锌铝镁方管	100*100*2.0*6000mm	支架	根	316	90	28440
10	锌铝镁方管	200*200*2.0*6000mm	支架	根	348	24	8342
11	柱脚加劲板	100*50*5mm	支架	个	474	1.5	711
12	压块组合	75*55*2.5	支架	个	790	1.8	1422
13	法兰螺母	M8	支架	个	142	0.1	14
14	导水槽 (横向、纵向、主水槽)	锌铝镁各型号	支架	根	790	40	31600
15	接地电缆	YJV-0.6/1.0kV 3C	电气材料	米	47	240	11376
16	光伏接线盒连接器 \公母	6.4线缆专用	电气材料	米	111	6	664
17	接线端子, 各种规格	OT16-10 80A\铜无护套镀锌	电气材料	米	32	6	190
18	扁钢	40*3.6*6000mm\Q235B\热浸镀锌	电气材料	根	24	144	3413

项目工程量预算清单汇总表

工程名称: 狮井村委工程预算清单

19	圆钢	16*2500mm\Q235B\TRP-DR-DQ-10-001\-\镀铜	电气材料	根	5	102	483
20	直流电缆线	PV 1-F 1*4mm2	电气材料	米	948	13.5	12798
21	黄绿接地线	黄绿线 / 刺穿垫片	电气材料	米	158	3.6	569
22	电缆穿线管	PVC管，各种规格	电气材料	根	126	33	4171
23	PVC雨水管	PVC管，各种规格	电气材料	根	16	78	1232
24	其他辅材配件	防锈漆、沥青漆、自攻螺丝、稀释剂等	电气材料	个			13990
25		187201					
		单位	数量	单价/元	小计/元		
1	安装劳务费	W	85090	0.5	42545		
2	踏勘设计费	W	85090	0.05	4254.5		
3	运输吊装费	台班	4	1800	7200		
4	管理费	个	2	0.2	34036		
合计（元）		275236					